
 
 
 

Zarządzenie Nr OA.0050.21.2021 
Wójta Gminy Bartoszyce 

z dnia 9 lutego 2021 r. 
 
 

zmieniające załącznik do zarządzenia Nr OA.0050.176.2020 Wójta Gminy Bartoszyce          
z dnia 10.12.2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Bartoszyce  

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.),  

 
zarządzam co następuje: 

 
 
 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia Nr OA.0050.176.2020 Wójta Gminy Bartoszyce z dnia 
10.12.2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bartoszyce, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 10 ust. 3 pkt 18 dodaje się lit. c) w brzmieniu „Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bartoszycach”. 

2. W § 16 pkt 4 wykreśla się lit. c) w brzmieniu „Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                          
w Bartoszycach”.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
          

 

      

 

 

 

 

 

 


